UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-TTBCXB
V/v thông tin, tuyên truyền Cuộc thi sáng

tác ca khúc về chính sách BHXH, BHYT,

BHTN

Kiên Giang, ngày       tháng     năm 2024

   Kính gửi:

- Báo Kiên Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 1172/BHXH-TT ngày 24/7/2024 của Bảo hiểm xã hội

Kiên Giang về việc phát động Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách BHXH,

BHYT, BHTN.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Thường trực

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở tuyên

truyền Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách BHXH, BHYT, BHTN của Đảng

và Nhà nước nhằm thu hút, khuyến khích các nhạc sĩ chuyên nghiệp, công chức,

viên chức, người dân sáng tác các ca khúc về chính sách BHXH, BHYT, BHTN

của Đảng và Nhà nước (kèm theo Công văn số 1172/BHXH-TT ngày 24/7/2024

của Bảo hiểm xã hội Kiên Giang).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, dnlinh.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

L

Lê Thị Phà Ca

		2024-08-13T10:47:56+0700

		2024-08-13T15:12:24+0700

		2024-08-13T15:38:42+0700

		2024-08-13T15:38:43+0700

		2024-08-13T15:38:44+0700

		2024-08-13T15:38:45+0700